



# Rakstnieku un tulkotāju mājas rezidenti

## janvārī



Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā janvārī strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: **Tetjana Beļimova** (Tetiana Belimova) (Ukraina), **Roberts Vilsons** (Latvija), **Johans Nilsons** (Johan Nilsson) (Zviedrija), **Nurija Anjo** (Núria Añó) (Spānija), **Laura Laurušaitē** (Lietuva), **Daira Āboliņa** (Latvija), **Alana Brekelmans** (Austrālija), **Jāps Steils** (Jaap Stijl) (Francija), **Serhijs Matirka** (Siarhei Matyrka) (Baltkrievija), **Kristīna Sančesa-Andrade** (Cristina Sánchez-Andrade) (Spānija), **Džeids Vils** (Jayde Will) (ASV/Latvija), **Evelīna Andžāne** (Latvija), **Sigvards Kļava** (Latvija).

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja turpina ar Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstu ielūgt ukraiņu autorus un tulkotājus. No Ukrainas janvārī būs rakstniece un literatūrzinātniece **Tetjana Beļimova**.

Ar Kultūras ministrijas atbalstu rezidencē būs Latvijas Radio kora mākslinieciskais vadītājs un galvenais diriģents **Sigvards Kļava**, kas 2023.gadā ieguva britu žurnāla Gramophone atzinību par labāko kormūzikas albumu.

No Latvijas autoriem mājā strādās Ventspils valstspilsētas pašvaldības izcilības stipendijas ieguvējs dzejnieks **Roberts Vilsons**, kinokritiķe **Daira Āboliņa**, dzejniece un tulkotāja **Evelīna Andžāne**, kā arī latviešu literatūras tulkotājs uz angļu valodu, dzejnieks **Džeids Vils**. Kā arī būs izcilā latviešu literatūras tulkotāja **Laura Laurušaitē**, kas 2024.gadā saņēma balvu "Sudraba tintnīca" par ieguldījumu latviešu literatūras popularizēšanā Lietuvā.

No ārvalstīm pirmo reizi būs tulkotājs un rakstnieks no Zviedrijas **Johans Nilsons**, rakstnieks no Nīderlandes, kas dzīvo Francijā, **Jāps Steils**, spāņu rakstniece un tulkotāja **Kristīna Sančesa-Andrade**, un Austrālijas rakstniece un kultūras antropoloģe **Alana Brekelmans**. Atkārtoti rezidencē atgriežas vācu literatūrstulkotājs baltkrievu valodā **Serhijs Matirka** un spāņu godalgota rakstniece **Nurija Anjo**.

Projektu finansiāli atbalsta Kultūras ministrija, Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem [www.ventspilshouse.lv](http://www.ventspilshouse.lv) un Facebook.

☉ Annas iela 13

